
"!Ä"
Kupní smlouva
č prodávajiaho 137 611000

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní stran

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
Zastoupená: Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem
Sídlo: Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02
lČ: 00089257
DIČ: není plátcem DPH

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl Pr, vložka 1200
Kontaktní osoba: Mgr. Antonin Reček, ředitel
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,Kupujícŕ')

a

SITEL, spol. S r.o.
sÍd|o/mjsto podnikáni:
Adresa pro doručováni:
zastoupený/jednajIcŕ
K podpisu smlouvy oprávněn:

lČ:

Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 -Slatiny
Ing. janem Novákem, jednatelem
Ing. jiří Kohn, mba, výrobní ředitel, na základě plné moci
Ing. Pavel Križan, ředitel oblasti Brno, na základě plné moci
44797320

DIČ: CZ44797320
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil,C, vložka 6725
Kontaktní osoba: Martin Garšic, technik
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,prodávajícŕ')

Preambule
Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto Smlouvu jako výsledek zadávacího řízenI na veřejnou zakázku ,,Dodávka
audiovizuá|nÍtechniky".

Článek l.
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby KupujicÍho spočÍvajÍcÍ v koupi dataprojektoru vC.
přis|ušenstvÍ a notebooku vC. přÍs|ušenstvi uvedené v příloze č. 1této smlouvy.

2. Předmětem veřejné zakázky je prodej a ,koupě audiovizuá|ni techniky blíže specifikované v
příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dodávka A V techniky").

Stránka l z 5



Ý'

Článek II.
Doba plnění a místo předání plněni

1. Plněni dodávky bude zahájeno do 3 kalendářních dnů ode dne nabytí účinností uzavřené
smlouvy. Ukončeno nejpozději do 25.11.2017.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje nejpozději 3 pracovní dny před dnem dodání výpočetní techniky oznámit
tuto skutečnost Kupujícňmu a dohodnout s nim technické podrobnosti dodání předmětu koupě.

3. Místem předání plnění prodeje a koupě a provedení instalace techniky v prostoru určeném
KupujicÍm ve schodišťové hale: Vila Lôw-Beer v Brně, Drobného 297/22, Brno, PSČ 602 00.

Článek III.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět koupě včetně všech součásti a přÍs|ušenství dle této smlouvy je
sjednána ve výši100 793,- KČ s DPH, přičemž
bez DPH ve výši 83 300,- kč,
dph ve výši 21%
dph ve výši17 493,- kč;

z toho:
kupní cena za dataprojektor je:
sjednána ve výši 83 369,- KČ s DPH, přičemž
bez DPH ve výši 68 900,- kč,
dph ve výši 21%
dph ve výši14 469,- kč;

kupní cena za notebook je:
sjednána ve výši 17 424,- KČ s DPH, přičemž
bez DPH ve výši14 400,- kč,
dph ve výši 21%
dph ve výši 3 024 kč;

2. jednotkové ceny jednotlivých druhů audiovizuá|nj techniky, které tvoří předmět koupě dle této
smlouvy, jsou uvedeny v příloze č. 1této smlouvy, a to v členěni cena za kus bez DPH, cena za
kus včetně DPH, cena celkem bez DPH a cena celkem včetně DPH.

3. Celková kupní cena předmětu koupě sjednaná dle odst. 1tohoto článku a jednotkové ceny jsou
cenami nejvýše přípustnými, ke kterým bude připočtena daň z přidané hodnoty.

4. Celková kupní cena předmětu koupě sjednaná výše dle odst. 1. zahrnuje veškeré náklady včetně
dopravy prodávajÍcÍho ke splněni závazků z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch a přiměřený zisk.

5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro příslušné plněni vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, je prodávajÍcÍ od okamžiku
nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat KupujÍcjmu platnou sazbu DPH. O
této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

Článek IV.
Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat po splnění dodávky audiovizuální techniky.

2. Podkladem pro platbu KupujÍcího je daňpvý doklad (faktura), který je prodávajÍcÍ oprávněn
vystavit KupujIcňnu nejpozději do 14 dnů ode dne předáni a převzetí předmětu koupě.
Podkladem pro vystaveni daňového dokladu je dodacIlist specifikovaný v ČI. V. této smlouvy.

Stránka 2 z 5



V'

3. Splatnost daňového dokladu je 21dnů od jeho doručeni Kupujícknu.

4. Daňový doklad musí vždy obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad prodávajíchnu,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že nemá v úmyslu neodvést daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni
podle této smlouvy (dále jen ,,DPH"); že mu nejsou známy skutečnosti nasvědčujÍcÍ tomu, že se
dostane do postavení, kdy nemůže DPH zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém
postaveni nenachází; že nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu.

7. KupujÍcÍ neposkytuje Prodávajicknu zálohy.

8. Za den úhrady faktury se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu
prodávajÍcÍho.

Článek V.
Předáni a převzetí předmětu koupě

1. Závazek prodávajÍcÍho dodat KupujÍcimu předmět koupě do místa předání plněni dle ČI. ||.
smlouvy bez zjevných vad. Oprávněná osoba KupujÍciho v místě sídla muzejní pobočky dle ČI. ||.
potvrdí převzetí předmětu koupě, správnost údajů v dodacím listu a převzetí originálu dodacího
listu podpisem na kopii dodacího listu předmětu koupě.

2. Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním KupujÍcjm, příp. jeho zástupcem, se má
za to, že je řádně splněn závazek ProdávajÍcÍho dodat předmět koupě KupujÍcimu bez zjevných
vad a prodávajIchnu vzniká právo na zaplacení ceny odpovídajÍcÍ předmětu koupě.

Článek VI.
Záruka a servis

1. Záruční lhůta počíná běžet okamžikem předání a převzetí zboží a je stanovena na celý předmět
zakázky.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží ode dne převzetí předmětu smlouvy.
Délka záruky je specifikovaná v příloze č. 1 Technická specifikace na ,,Dodávku audiovizuálnI
techniky", u jednotlivých druhů dodávky techniky v kolonce ,,speciální požadavky".

3. Během záruční lhůty je prodávajÍcÍ povinen vyřídit neprodleně a na své náklady jakoukoliv
řádnou reklamaci dodaného zboží. Záruční lhůty na reklamované zboží se prodlužujI o dobu
počÍnajÍcÍ datem uplatnění oprávněné reklamace a končÍcÍ odstraněním reklamované vady.

4. Po dobu záruky zajišťuje prodávajÍcÍ servis a kontrolu funkčnosti zboží dodaného prodávajícňm v
souladu s touto smlouvou zdarma.

5. prodávajÍcÍ garantuje nástup na odstranění záruční vady nejpozději do 24 hodin od jejího
nahlášení. Termin odstraněni reklamované vady bude dohodnut při nástupu podle charakteru
vady. MaximálnIdoba je však do 3 pracovních dnů ode dne reklamace.

6. Reklamace je nutno uplatnit písemně, bud' dopisem na adrese dispečinku prodávajÍcÍho: sitel,
spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 - Slatiny nebo na e-mailové adrese

rdispečinku ProdávajÍcÍho: sos@sitel.cz.

Stránka 3 z 5



l
Článek VII

Smluvní pokuty
1. V případě, že prodávajÍcÍ protokolárně nepředá zboží dle ČI. || smlouvy, je povinen uhradit

KupujÍcjmu smluvnIpokutu ve výši 1.000,- kč za každý den z prodlení počínaje dnem nás|edujÍcÍm
po uplynuti smluvně dohodnutého terminu předání předmětu smlouvy.

2. Nebudou-li odstraněny vady a nedodělky obsažené v zápise o předání a převzetí zboží, je KupujÍcÍ
oprávněn požadovat od prodávajÍcÍho úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- kč za každý
jednotlivý případ.

3. V případě, že nebudou v záruční lhůtě odstraněny vady, je stanovena smluvní pokuta ve výši
1.000,-kč za každý jednotlivý případ prodlení.

4. Úhradou smluvní pokuty nenídotčeno právo KupujÍciho na náhradu škody.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

1. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena jinému subjektu.

3. V ostatních záležitostech, týkajÍcÍch se zejména změny obsahu smlouvy, reklamací, smluvních
pokut či úroků z prodlenI se za písemnou formu nepovažuje e-mailová zpráva bez uznávaného
elektronického podpisu.

4. prodávajÍcÍ přebírá podle ustanoveni § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostI,
zejména v souvislosti s měnovými výkyvy a výkyvy cen.

5. vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni této smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnostI, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru KupujÍciho prodávajÍcÍ prohlašuje, že souhlasí se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě naplněni zákonné povinnosti zveřejnit tuto smlouvu dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění - zveřejní tuto smlouvu Muzeum
Brněnska, příspěvková organizace. Zveřejněním této Smlouvy nejsou dotčena práva druhé
smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a
oprávněná smluvní dává tímto souhlas Muzeu Brněnska, příspěvkové organizaci ke zpracováni a
zveřejnění osobních údajů druhé strany, dle § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, v platném znění.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a
zák|adnj|idská práva.

9. Kontaktní osobou pro jednání ve věcech technických na straně KupujÍcjho je ředitel příspěvkové
organizace, tel. + 420 603 804 569.

10. prodávajÍcÍ nemůže bez souhlasu KupujÍcího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

10. NedIlnou součástítéto smlouvy je:
r

· příloha č. 1- Technická specifikace na dodávku audiovizuálnItechniku;

Stránka 4 z 5



.(

11. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím
obsahem, což stvrzují svými podpisy.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. jedno
vyhotoveni smlouvy obdrží KupujÍcÍ a druhé vyhotoveni obdrží ProdávajÍcÍ.

13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

14. Smlouva nabývá právni účinnosti dnem zvěřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1- Technická specifikace na ,,Dodávku audiovizuálnI techniky"
Příloha č. 2 - Kopie plné moci zástupce prodávajIciho k podpisu smlouvy

- D j le'. a! L:' ,' ;V Brne dne' " V Praze dne: 16.10.2017

za Ku |cÍho
Muzeum Brněnska",'"přjspěvková organizace

Mgr. Antonín Reček
ředitel

za ProdávajÍcÍho
SITEL, spol. S r.o.
lng.jiří Kohn, MBA
výrobni ředitel

na základě plné moci

Stránka 5 z 5


